

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 181133090-8 - Dodatek č. 1

Objekt: SO - Méněpráce - Kanalizace dešťová

001	831320015RAA	Kanalizace z trub železobetonových DN 300, TBH-Q 30/250, hloubka 1,5 m	-91,000000 m	4 540,00	-413 140,00
002	894412311RAB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno průmě V max. 40, hloubka dna 1,8 m poklop litina 40 t	-3,000000 KUS	16 280,00	-48 840,00

Součet za	Objekt: SO - Méněpráce - Kanalizace dešťová			-461 980,00
------------------	--	--	--	--------------------

Objekt: SO - Vícepráce - Oprava stávajících vjezdů

1 - Zemní práce

001	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	31,650000 m3	154,50	4 889,93
002	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	31,650000 m3	30,30	959,00
003	120001101R00	Příplatek za ztláčení vykopávky v blízkosti vedení	6,330000 m3	372,00	2 354,76
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	31,650000 m3	250,00	7 912,50
005	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	31,650000 m3	100,00	3 165,00
006	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	31,650000 m3	22,00	696,30
007	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	105,500000 m2	10,50	1 107,75

Součet za	1 - Zemní práce			21 085,23
------------------	------------------------	--	--	------------------

5 - Komunikace

000	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 18 cm	105,500000 m2	161,50	17 038,25
001	577132111R00	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	25,000000 m2	300,00	7 500,00
002	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,, 7 kg/m2	25,000000 m2	14,00	350,00
004	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,, nad 3 m,tl.7 cm	25,000000 m2	420,00	10 500,00
005	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	80,500000 m2	233,00	18 756,50
006	59245268R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD	80,500000 m2	341,50	27 490,75
007	589325760	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22	3,000000 M3	2 500,00	7 500,00

Součet za	5 - Komunikace			89 135,50
------------------	-----------------------	--	--	------------------

91 - Doplnující práce na komunikaci

033	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	12,000000 m	360,00	4 320,00
-----	--------------	--	-------------	--------	----------

Součet za	91 - Doplnující práce na komunikaci			4 320,00
------------------	--	--	--	-----------------

99 - Staveništní přesun hmot

039	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	69,630000 t	150,00	10 444,50
-----	--------------	--	-------------	--------	-----------

Součet za	99 - Staveništní přesun hmot			10 444,50
------------------	-------------------------------------	--	--	------------------

Celkem	Objekt: SO - Vícepráce - Oprava stávajících vjezdů			124 985,23
---------------	---	--	--	-------------------

Objekt: SO - Vícepráce - Osazení TK žlabů a chrániček

1 - Zemní práce

001	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	29,000000 M3	840,00	24 360,00
-----	-----------	---	--------------	--------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	29,000000 M3	146,00	4 234,00
003	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	20,000000 M3	177,00	3 540,00
004	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	9,000000 m3	216,00	1 944,00
005	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	18,000000 t	264,00	4 752,00
		Součet za 1 - Zemní práce			38 830,00

2 - Osazení TK žlabů a chrániček

001	811261111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 100	45,000000 m	255,00	11 475,00
002	592131130	Žlab TK ABD 13-50 rozměry 500 x 230 x 200 mm	90,000000 KUS	79,00	7 110,00
003	592132500	Poklop TK ABD 16-50 rozměry 500 x 160 x 40 mm	90,000000 KUS	32,00	2 880,00
004	388995212	Osazení plastových chrániček kabelů z trub HDPE v římse DN 110	45,000000 m	88,00	3 960,00
005	M3457114705	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	45,000000 m	59,00	2 655,00
006	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně	200,000000 m	25,00	5 000,00
007	899711122R00	Fólie výstražná z PVC oranžová, šířka 30 cm	200,000000 m	12,00	2 400,00
		Součet za 2 - Osazení TK žlabů a chrániček			35 480,00

Celkem	Objekt: SO - Vícepráce - Osazení TK žlabů a chrániček	74 310,00
---------------	--	------------------

Objekt: SO - Vícepráce - Sanace komunikace**1 - Zemní práce**

001	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	93,000000 m3	154,50	14 368,50
002	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	93,000000 m3	30,30	2 817,90
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	31,000000 m3	372,00	11 532,00
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	93,000000 m3	250,00	23 250,00
005	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	93,000000 m3	22,00	2 046,00
006	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	93,000000 m3	100,00	9 300,00
		Součet za 1 - Zemní práce			63 314,40

5 - Komunikace

001	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	93,000000 M3	695,00	64 635,00
		Součet za 5 - Komunikace			64 635,00

Celkem	Objekt: SO - Vícepráce - Sanace komunikace	127 949,40
---------------	---	-------------------

Objekt: SO - Vícepráce - Uliční vpusti

001	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	2,000000 KUS	4 851,00	9 702,00
002	894411010RBJ	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,, napojení	2,000000 KUS	8 963,00	17 926,00
003	831350113RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm	8,000000 m	1 150,00	9 200,00
004	831350114RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 250 mm	8,000000 m	1 987,00	15 896,00
005	891379111R00	Navrtávka DN 150	2,000000 KUS	2 498,00	4 996,00
006	592243541	Deska zákrytová ocel	1,000000 KUS	3 972,00	3 972,00
		Součet za Objekt: SO - Vícepráce - Uliční vpusti			61 692,00

Objekt: SO - Vícepráce - Veřejné osvětlení**Etapa: I. - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
01 - STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :					
001	001	osvětlovací stožár sadový třístupňový 6,0m, pozink. úprava (stožár č. 01 - 18)	1,000000 ks	5 021,00	5 021,00
002	002	stožárová rozvodnice dvojpojistková IP 54, kabel 2x CYKY 4x16, E27, s přep. ochranou TYP II	1,000000 ks	2 258,00	2 258,00
003	003	závitová pojistka E14, 6A	1,000000 ks	15,50	15,50
004	004	izolace spodní částí stožárů smršťovací trubkou 160/55	1,000000 ks	950,00	950,00
Součet za 01 - STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :					8 244,50
03 - ROZVODY					
001	001	kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (18 x 10m)	10,000000 m	20,10	201,00
002	002	ditto, CYKY-J 4x16 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (530m + 36 x 2,5m)	30,000000 m	188,20	5 646,00
004	004	smršťovací hlavice rozdělovací 6-50mm ²	2,000000 ks	134,00	268,00
005	005	ukončení kabelů do 3x2,5 mm ²	2,000000 ks	20,00	40,00
006	006	ditto, do 4x16 mm ²	2,000000 ks	45,00	90,00
Součet za 03 - ROZVODY					6 245,00
04 - UZEMNĚNÍ					
001	001	zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa mezi stožáry 330 m (1,0 m => 0,95kg)	17,400000 kg	66,30	1 153,62
002	002	kulatina FeZn pr. 10 - vývody ke stožárům a rozpojovacím skříním 19 x 1,, 2 = 12,0m (1,0 m => 0,62kg)	0,780000 kg	168,00	131,04
003	003	svorka zkušební SZ, příp SP1, SR02 (na spodní částí stožáru)	1,000000 ks	125,00	125,00
005	005	antikorozní ochrana - izolace spojů a přechodů země - vzduch	2,000000 ks	350,00	700,00
Součet za 04 - UZEMNĚNÍ					2 109,66
05 - SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ :					
001	001	LED svítidlo se směr. char., 30W, např. typ dle přílohy	1,000000 ks	8 250,00	8 250,00
Součet za 05 - SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ :					8 250,00
06 - CELKEM					
001	001	prořez kabelů a vodičů (z položky ROZVODY CELKEM)	5,000000 %	61,00	305,00
002	002	podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č.21)	3,000000 %	194,00	582,00
Součet za 06 - CELKEM					887,00
Celkem Etapa: I. - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ					25 736,16
Etapa: II. - ZEMNÍ PRÁCE					
005	005	ditto, 50 x 120 cm ručně	30,000000 m	355,00	10 650,00
007	007	ditto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	30,000000 m	20,00	600,00
008	008	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	30,000000 m	45,00	1 350,00
010	010	chránička pr. 75, vč. rezerv pod komunikací	30,000000 m	105,00	3 150,00
012	012	výstražná folie š. 33 cm	30,000000 m	26,60	798,00
013	013	ochranná trubka na betonový stožár pr. 50 mm, vč. uchycení	1,000000 m	127,00	127,00
015	015	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (110m x 0,35m x 0,2m + 430m x 0,5m x 0,2m)	3,000000 m ³	527,00	1 581,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
016	016	základ pro stožár 6,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy	1,000000 ks	1 487,00	1 487,00
Součet za		Etapa: II. - ZEMNÍ PRÁCE			19 743,00
Etapa: IV. - OSTATNÍ NÁKLADY					
001	001	geodetické zaměření kabelové trasy a nadzemní trasy	30,000000 m	45,00	1 350,00
002	002	geodetické zaměření nových osvětlovacích bodů, vč. rozváděče	1,000000 ks	450,00	450,00
Součet za		Etapa: IV. - OSTATNÍ NÁKLADY			1 800,00
Celkem		Objekt: SO - Vícepráce - Veřejné osvětlení			47 279,16
CELKEM Stavba: 181133090-8 - Dodatek č. 1					-25 764,21